
UCHWAŁA NR LVIII-164/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 11 października 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów sportowych na terenie
Ośrodka Sportu i Rekreacji „Huragan”, stanowiących własność GminyWołomin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. ogospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. z 2017 r.  poz. 827 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z obiektów sportowych OSiR „Huragan”
w Wołominie, stanowiących własność Gminy Wołomin, zgodnie z cennikiem stanowiącym załączniki od 1 do 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Wołomina do udzielania zwolnienia, częściowego lub całkowitego,
z opłat, o których mowa w §1, po zasięgnięciu opinii Dyrektora OSiR.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: E3EDC9CF-3F5D-47D2-B5D7-65DE67465BD5. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII-164/2018

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 11 października 2018 r.

/podane ceny są cenami netto, do których należy doliczyć podatek Vat w obowiązującej wysokości/

Lp. Treść Cena
HALA SPORTOWA
zajęcia szkolne i treningi mlodzieży szkolnej:
a)  za godzinę lekcyjną - 45 min.
b) za godzinę zegarową - 60 min.

45 zł
60 zł

wynajem dla instytucji, osób fizycznych itp. - 60 min. 100 zł

1.

rozegranie meczu przy masowej publiczności - 60 min. 150 zł
BOISKO GŁÓWNE
trening - 60 min. 150 zł
rozegranie meczu przy masowej publiczności - mecz 400 zł

2.

rozegranie meczu bez publiczności - mecz 300 zł
BOISKO TRENINGOWE
korzystanie z boiska - 60 min. 80 zł

3.

rozegranie meczu - 60 min. 200 zł
BIEŻNIA
trening na bieżni - 60 min. 20 zł

4.

trening na skoczni - 60 min. 15 zł
STRZELNICA PNEUMATYCZNA - 60 min.z instruktorem5.
ilość osób:   1
ilość osób:  2 - 8

50 zł
100 zł

ZAPLECZE SPORTOWE
korzystanie z szatni z użyciem natrysków - 60 min./grupa 15 zł
korzystanie z szatni bez użycia natrysków - 60 min./grupa 10 zł

6.

świetlica - 60 min. 100 zł
7. KORTY TENISOWE ODKRYTE - 60 min. 15 zł

POWIERZCHNIE NAJMU
powierzchnia biurowa dla organizacji sportowych - 1m2/m-c 15 zł
powierzchnia biurowa dla innych podmiotów - 1m2/m-c 25 zł
powierzchnia pomocnicza:
a)  ciepła - 1m2/m-c
b)  zimna - 1m2/m-c

10 zł
5 zł

8.

teren - 1m2/m-c 2,20 zł

BOISKO ZE SZTUCZNĄ NAWIERZCHNIĄ
/cena dotyczy 60 min. korzystania/

Grupy zorganizowane
(bez ograniczeń wieku)

Grupy młodzieżowe / szkolne
(do 18 lat)

Rodzaj zajęć

pon./piąt. sob./niedz./święta pon./piąt. sob./niedz./święta
Trening 150 zł 200 zł 120 zł 160 zł
Trening 1/2 boiska 75 zł 100 zł 60 zł 80 zł
Mecz 250 zł 300 zł 200 zł 240 zł

Dodatkowe opłaty:

Oświetlenie + 80 zł za całość boiska lub + 40 zł za 1/2 boiska.

Id: E3EDC9CF-3F5D-47D2-B5D7-65DE67465BD5. Uchwalony Strona 1



W przypadku wynajmowania boiska na większą ilość meczy (powyżej 3) lub treningów
(powyżej 5), istnieje możliwość negocjacji i obniżki cen do wysokości 30%.

KORTY TENISOWE
/cena dotyczy 60 minut korzystania z 1 kortu/

Lp. Kategorie Koszt korzystania z 1 kortu
1. Za korzystanie z kortu 30,00 zł
2. Za instruktora (dodatkowo) z 1 osobą - 90 zł

z 2 osobami - 120 zł
z 3-8 osobami - 180 zł

Dodatkowe opłaty:

Oświetlenie  + 10 zł za 1 godz. na 1 korcie otwartym

Id: E3EDC9CF-3F5D-47D2-B5D7-65DE67465BD5. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII-164/2018

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 11 października 2018 r.

CENNIK KORZYSTANIA Z BOISKA DO SIATKÓWKI PLAŻOWEJ

Lp. Usługa Jednostka miary korzystania 
z usługi Wiek i status osób uprawnionych Cena usługi

1.
BILET NORMALNY
za korzystanie z boiska do 
siatkówki plażowej

60 min. Osoby powyżej 18- go roku życia z gminy Wołomin 15, 00 zł

2.
BILET ULGOWY
Za korzystanie z boiska do 
siatkówki plażowej

60 min. Dzieci i młodzież do 18- go roku, spoza gminy Wołomin 10, 00 zł

3.
BILET ULGOWY
za korzystanie z boiska do 
siatkówki plażowej

60 min.
Zorganizowane grupy szkolne z placówek oświatowych, 
kulturowych, stowarzyszeń, podmiotów kultury fizycznej, 
spoza gminy Wołomin

12, 00 zł

4.
BILET NORMALNY
za korzystanie z boiska do 
siatkówki plażowej

60 min. Osoby powyżej 18- go roku życia, spoza gminy Wołomin 25, 00 zł

- Zakup biletu ulgowego przysługuje dzieciom, młodzieży uczącej się do 18- go roku życia, za okazaniem ważnej legitymacji.

- Osoby korzystające z zakupu biletu ulgowego są zobowiązane do każdorazowego okazania ważnej legitymacji/ dokumentu uprawniającej

do zakupu biletu ze zniżką.

- Wejście bezpłatne przysługuje dzieciom, młodzieży uczącej się do 18- go roku życia z Gminy Wołomin, za okazaniem ważnej legitymacji.

Id: E3EDC9CF-3F5D-47D2-B5D7-65DE67465BD5. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII-164/2018

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 11 października 2018 r.

Cennik wynajęcia obiektu Pływalni (poszczególnych części )

Lp. Miejsce Cena zł/1 h netto Cena zł/1 h brutto

1. Tor 100 123
2. Tor (2) 150 184,50
3. Basen sportowy 600 738
4. Hala basenowa 1 000 1 230
5. Sauny 400 492
6. Cały obiekt 1 600 1 968
7. Wypożyczenie sprzętu Pływalni 10 12,30
8. Wynajem powierzchni reklamowej banner 1 x 2 m 100/m-c 123/m-c
9. Wynajem powierzchni reklamowej roll  up (3) 200/m-c 246/m-c

·Stawka VAT 23 %

·Poniedziałek – Piątek, w godz. 18:00 – 21:00

Sobota – niedziela, w godz. 14:00 – 20:00

·Negocjacji indywidualnej dotyczącej odpłatności podlegają reklamy na płycie Pływalni oraz odnowy biologicznej;

Id: E3EDC9CF-3F5D-47D2-B5D7-65DE67465BD5. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII-164/2018

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 11 października 2018 r.

CENNIK KORZYSTANIA Z LODOWISKA „Biały Orlik”

Lp. Usługa Opis usługi Jednostka miary 
korzystania z usługi Wiek i status osób uprawnionych Cena usługi

1. Bilet jednorazowy - NORMALNY
Korzystanie 
z infrastruktury 
lodowiska

60 min. Osoby powyżej 18- go roku 
życia. 6, 00 zł

2. Bilet jednorazowy – NORMALNY dla 
mieszkańców z gminy Wołomin

Korzystanie                              
z infrastruktury 
lodowiska

60 min. Osoby powyżej 18- go roku życia 
zamieszkujące gminę Wołomin 3, 00 zł

3. Bilet jednorazowy - ULGOWY
Korzystanie 
z infrastruktury 
lodowiska

60 min. Dzieci i młodzież do 18- go roku 
życia. 4, 00 zł

4. Wypożyczenie 1 pary łyżew – Korzystanie z łyżew 
na lodowisku 60 min. - 5, 00 zł

5. Wypożyczenie 1 pary łyżew-
Bilet dla grup zorganizowanych

Korzystanie z łyżew 
na lodowisku 60 min.

Zorganizowane grupy szkolne 
z placówek oświatowych 
i kulturowych, stowarzyszeń, 
podmiotów kultury fizycznej.

3, 00 zł

6. Wypożyczenie chodzika do nauki jazdy - 60 min
Dzieci do 9 – go roku życia

5, 00 zł

7. Kaucja za łyżwy - - - 100, 00 zł

–  Dzieci do lat 6, z opiekunem posiadającym wykupione wejście, wstęp wolny.

–  Bilet ulgowy przysługuje dzieciom, młodzieży uczącej się do 18- go roku życia, za okazaniem ważnej legitymacji.

–  Klienci korzystający z biletów ulgowych są zobowiązani do każdorazowego okazania ważnej legitymacji uprawniającej do zakupu biletu ze zniżką.

Id: E3EDC9CF-3F5D-47D2-B5D7-65DE67465BD5. Uchwalony Strona 1




